Руководителю испытательной

                                                            лаборатории ООО «ТРАНСДЕКРА»

                       Королеву А.Н.
ЗАЯВКА
от «_____»_____________ 20      г.

на проведение работ по определению весовых характеристик ТС.
Прошу выдать  заключение об определении весовых характеристик   следующего автотранспортного средства (АТС):

1) Модель  ______________________________________________________
2) Регистрационный номер ТС_______________________________________
3) Идентификационный номер (VIN)_________________________________
4) Название изготовителя ТС________________________________________
ЗАЯВИТЕЛЬ:
Для юридических лиц:

1. Наименование организации ___________________________________________

___________________________________________________________________

2. Юридический и фактический адрес с почтовым индексом ______________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Банковские реквизиты: Р/с_____________________________________ в _________________________________________________________________,

     К/с  _____________________________, БИК ___________________________, ИНН/КПП _______________________________________

4. ОГРН __________________________________________

7. Тел./факс с федеральным кодом города ___________________________________________________________________
8.  E-mail _____________________________________________________________
______________________________________________________________________
Для физических лиц:
1. Ф.И.О. ______________________________________________________________
2. Адрес с почтовым индексом____________________________________________

______________________________________________________________________

3. Тел./факс с федеральным кодом города ______________________________________________________________________
4. E-mail __________________________________________________________
- Настоящей заявкой я даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись
заявителя

                   /______________/

                                расшифровка

М.П. (для юр. лиц)